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 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää perusopetuksen tuntikehyksestä.
Tun ti ke hys muodostuu perustunneista, jakotunneista, erityisopetuksen tun-
neis ta sekä perusopetuksen järjestämiseen varatuista muista vir ka eh to so-
pi muk sen mukaisista tunneista.

 Perusopetuksen lukuvuoden 2020-2021 kokonaistuntimäärä on 3730 (lv.
2020-21, 3484 vvt), mikä on 246 vuosiviikkotuntia enemmän kuin edel li se-
nä lukuvuonna. Tuntikehysesitys perustuu Limingan kunnan vuoden 2021
ta lous ar vi oon tammi-heinäkuun 2021 osalta ja luo pohjaa vuoden 2022 ta-
lous ar viol le kevätlukukauden osalta 31.7.2022 asti.

 Lisäystä tuntikehykseen tulee lakisääteisistä muutoksista, oppilasmäärän
kas vus ta  Liminganlahden koulussa ja toiminnan kehittämisestä.  Tun ti ke-
hys tä kasvattavat A2-kielen tunnit ja matikkapainotteisuus (5 vvt), kahden
vaa ti van erityisen tuen ryhmän opetustunnit, Liminganlahden op pi las mää-
rän kasvusta johtuvat uudet opetusryhmät ja erityisopetuksen resurssin li-
sää mi nen (231 vvt) ja tutoropettajien tunnit (10 vvt).  Limingan lahden ope-
tus ryh mät ovat olleet suuria, joten oppilaiden lisääntyminen eri luok ka-as-
teil la on johtanut siihen, että opetusryhmiä on pakko jakaa.  Oppilasmäärä
on tosin vähentynyt koko kunnassa edelliseen lukuvuoteen verrattuna 16
op pi laal la.  Lukuvuonna 2021-22 kaikilla kouluilla toteutuu joustavan esi- ja
al ku ope tuk sen ryhmät.

Ojanperän kouluun sijoittunut Limingan kunnan perusopetuksen yhteinen
vaa ti van erityisen tuen alakoulun ryhmä (VETO-ryhmä) siirtyy Li min gan lah-
den koulun alaisuuteen. Ryhmälle on tuntikehyksessä varattu 23 tuntia.
Ryh mä tuo taloudellista säästöä, koska näitä oppilaita olisi mahdollisesti
jou dut tu sijoittamaan maksullisiin kunnan ulkopuolisiin oppilaitoksiin ja re-
sur soi maan myös kuljetuskustannuksiin. Toiminta parantaa ryhmään si joit-
tu vien oppilaiden hyvinvointia, koska he saavat jatkaa opiskelua omassa
kas vu ym pä ris tös sä ja välttyvät pitkiltä koulukuljetuksilta. VETO-ryhmiä on
en si lukuvuonna kaksi, toinen alakoulussa ja toinen yläkoulussa. Mo lem-
mat ryhmät kuuluvat Liminganlahden koulun alaisuuteen ja ne sijoittuvat
kun ta kes kuk seen samoihin tiloihin, jotta ryhmien henkilöstö saa toisistaan
pe da go gis ta ja moniammatillista tukea. VETO-ryhmän kautta edelleen ke-
hi te tään sivistys- ja hyvinvointipalveluiden sekä sosiaalipalveluiden yh teis-
työ tä ja häivytetään palvelualojen rajoja. Ojanperän oppilasmäärä laskee
yh del lä tois ta oppilaalla lukuvuonna 2021-2022.

Liminganlahden koulun oppilasmäärä nousee lukuvuonna 2021–2022 43
op pi laal la. Ensimmäiselle luokalle tuli jälleen ennakoitua enemmän kou lu tu-
lok kai ta. Lisäksi tiettyjen luokkatasojen luokkakohtainen
oppilasmäärä on jo nyt ollut ylärajalla. Oppilasmäärän kasvun myötä jou du-
taan em. seikkojen vuoksi alakoululle perustamaan kolme uutta pe rus ryh-



mää ja yläkoululle yksi perusryhmä. Erityisopetukseen on lisättävä laa-
ja-alai sen erityisopettajan tehtävät ala- ja yläkouluille, jotta tuen portaiden
vaa ti ma oppilaskohtainen tuki pystytään antamaan. Vaativan erityisen tuen
ryh mät, joita on kaksi, sijoittuvat Liminganlahden koululle.

Tupoksen koulun oppilasmäärä pienenee 48 oppilaalla lukuvuonna 2021 -
2022. Tuntikehys pienenee 10 vuosiviikkotunnilla pääasiassa yläkoulun
puo lel la.  Tuntikehykseen on lisätty resurssiopettajan 10 vuosiviikkotuntia.
Tu pok sen koulun matematiikkapainotteinen opetus alkoi lukuvuonna
2020–2021 ja tämän seurauksena yhdelle 7. luokalle on yksi tunti enem-
män matematiikkaa kuin muilla 7.-luokkalaisilla kunnassa.

 Alla oleviin taulukkoihin on kerätty ala- ja yläluokkien tunnit kouluittain reh-
to rei den tekemien laskelmien perusteella. Kaikkien koulujen tunnit on käy ty
läpi opetusryhmittäin ja tehty tarkkaa resurssin arviointia.

Taulukko 1. Perusopetuksen tuntikehys 2021-22 vuosiviikkotunteina
 1 vvt = 38 oppituntia) ja oppilasmäärät.

Taulukko 2. Perusopetuksen järjestämiseen liittyvät muut tehtävät (OV-
TES)

 Tukiopetuksen määrää ei ole laskettu tuntikehykseen, koska oppilaalla on
sub jek tii vi nen oikeus tukiopetukseen. Erilaisten pienryhmäjärjestelyjen an-
sios ta käytössä on monipuolisia tuen muotoja, mikä vähentää tu ki ope tuk-
sen tarvetta.

SJ:n esitys  Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy perusopetuksen tuntikehyksen



lu ku vuo delle 2021-22.

Päätös Hyväksyttiin.


